
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

RESOLUÇÃO CID CENTRO – Nº 003/2022, DE 23 FEVEREIRO DE 2022.

DECLARA ‘DESERTO” O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022 DO

CONSÓRCIO CID – CENTRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLUÇÃO CID CENTRO – Nº 003/2022, de 23 Fevereiro de
2022.

Declara ‘DESERTO” O Pregão eletrônico nº 02/2022
do  Consórcio  CID  –  CENTRO  e  dá  outras
providências.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal  de Atenção à
Sanidade  Agropecuária,  Desenvolvimento  Rural  e  Urbano
Sustentável  da  Região  Central  do  Estado  do  Paraná  –  CID
CENTRO,  no uso de suas atribuições considerando que no pregão
eletronico 02/2022 não houve a participação de interessados.

RESOLVE

Art. 1º  Declarar Deserto o pregão presencial  nº 02/2022, de 22 de
fevereiro de 2022.
Art.  2º  Esta  resolução  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando a disposição em contrário.

Pitanga/PR, 23 de fevereiro de 2022.

VALDENEI DE SUZA
Presidente do Consórcio CID Centro

Publicado por:
Noemi de Lima Moreira

Código Identificador:7B909490

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/02/2022. Edição 2463
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Palmital https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7B909490/03AGdBq2...

1 of 1 02/03/2022 16:59


